tius poteritis post recepcionem presencium fa

ciatis fieri et compleri. Datum Perpiniani ka

lendas junii anno Domini M.°CCC.°VI . 0 

A. H. M. Ced. I. f. 1 2 5 . 

SEPARACIÓ MARITAL 

( 1 3 0 6 ) 

Jacobus Dei gratia, Rex Maioricarum. etc. 
Dilecto Dalmacio de Garriga, militi, tenenti 
locum nostrum in Regno Maioricarum, salu

tem et dileccionem. Noveritis ad nostram 
audienciam pervenissequod, Bernardus Omberti, 
mercator Maioricarum, collocavit matrimonio 
quamdam filiam suam cum quodam de Maiori

cis, cuius nomine ignoramus que propter eius 
mariti seviciam, cum eo cohabitare non pote

rat, ymmo ad domum paternam dicti Bernardi 
habuit redire, et vos ordinastis quod eius ma 
ritus det diete uxori sue, pro provisione sua et 
eius ancille qualibet die X V I I I liberas ('). Unde 
vobis dicimus et mandamus quatenus, omni 
appellacione remota, faciatis dari diete mulieri 
quolibet die dictos X V I I I . 0 denarios, ut ordi

nastis. Et etiam faciatis eidem restituì et tradi 
omnes vestes suas, quas maritus suus, vel alius 
sibi fecit, et omnia jocalia sua, vertimtamen, si 
dictus maritus predicte mulieri vult aliquid ra

tionabile in contrarium dicere, audiatis eum 
partibus vocatis, et negocium totum piene ins

tructurn nobis remitatis interim tarnen faciatis 
servari et sequi ea que vobis mandamus quous

que a nobis aliud receperitis in mandatis. Da

tum Perpiniani III kalendas junii anno Domini 
M.°CCC.°VI.° 

A. H. M. Ced. I. f. 125 v. 
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. D E L A I N Q U I S I C I Ô 

( ' 5 3 5 ) 

Et die martis xxvj mensis januarii anno 
predicto MDxxxv spetabilis et nobilis dominus 
locumtenentis generalis et huius regni Guber-
natoris tradidit michi Raymundo Lull notario 
juniori et scribano presentis curie capitula 
inquisitionis Generalis infra scripta mandando 
michi ut ilia in cartis eiusdem curie continua-
rem et sunt tenoris sequentis. 

CAPITOLS o ORDINACIONS FETAS PER 1.0 

R M O . S R . INQUISIDOR G E N E R A L PER LA 

C l U T A T D E M A L I . O K Q U E S 

Nos Don Luys Mercader per la gracia de 
Deu bisbe de Tortosa, del Conseil del Rev 
nostre senyor, Inquisidor general en los Règ
nes y Senyorios de sa altesa de la Corona d'A 

justament deistz pagar lo quart del dit dret, si 
alcuna hi devetz, e encare aquell qui pagar 
deuretz de les mercaderies que aqui porteretz 
per a avant. En axi que us manam, sotz la dita 
pena, que lo dit quart de dret, axi aquel que 
ara devetz con aqueil que daqui enant deuretz, 
paguetz legalment sens alcun diminucio a 
aquels, i m e assignats hi son de reebre, e encare 
que us guardetz que el dit quart no us degats re
tenir per alcun deute que la duana vos degties, 
ans asso, no contrestant, lo deiatz pagar als 
ditz levadors. Nos, empero, daquestes coses 
escrivim e trametem nostra letra al Consol de 
Bugia que es prenga guarda d aquest feit. E que 
si ni havia alcun qui, contra aquest nostre ma-
nament vengues, quens ho trametes a dir.